

S & S  
 COMERCIAL  
 CNPJ Nº 29.048.310/0001-68 / CGF Nº 06.756502-6

CONSOLIDADA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBABA.  
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 EDUC-PE-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE MOMBABA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALORES		
					UNITÁRIO	TOTAL	TOTAL
3	CEBOLA BRANCA - Especificação: Tamanho médio, nova, de primeira qualidade, entre a semanal.	QUILO	7.500	IN NATURA	R\$ cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5,52	R\$ 41.400,00
4	BATATA INGLESA - Especificação: Produto de 1ª qualidade, in-natura, tamanho e coloração uniforme, livre de sujidades, parasitas, larvas e resíduos de fertilizante. Em perfeito estado para consumo, bem desenvolvidos. Livre de partes danificadas, manchas e rachaduras.	QUILO	7.000	IN NATURA	R\$ quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4,55	R\$ 31.850,00
5	BATATA DOCE - Especificação: Batata doce, primeira qualidade, nova, sem brotos, casca sã, aspecto, cor, odor e sabor próprios, não apresentando manchas ou sujidades. Entrega semanal.	QUILO	9.800	IN NATURA	R\$ três reais e noventa centavos	R\$ 3,90	R\$ 38.220,00
6	CENOURA QUILO - Especificação: Cenoura de primeira qualidade, acondicionada em embalagem plástica resistente, etiquetada com o peso do produto. Entrega semanal.	QUILO	6000	IN NATURA	R\$ três reais e noventa centavos	R\$ 3,90	R\$ 23.400,00
7	BANANA PRATA - Especificação: De primeira qualidade, acondicionada em embalagem plástica resistente e etiquetada, contendo peso do produto. Entrega semanal.	QUILO	39.400	IN NATURA	R\$ dois reais e sessenta centavos	R\$ 2,60	R\$ 102.440,00
8	JERIMUM - Especificação: Jerimum caboclo, de primeira qualidade, novo, casca sã, aspecto, cor, odor e sabor próprios, não apresentando manchas ou sujidades. Entrega semanal.	QUILO	4.000	IN NATURA	R\$ dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2,86	R\$ 11.440,00



RUA: ANTONIO MENDONÇA, Nº 454; BAIRRO - VILA BRASÍLIA / CEP: 63.500-745 - IGUATU-CE  
 FONE: (088) 2143-5668 / 9.9687-0022 - E-MAIL: ssc@comercial123@gmail.com

S & S  
COMERCIAL

CNPJ N° 29.048.310/0001-68 / CGF N° 06.756502-6

9	MAMÃO FORQUISA - Especificação: Mamão formosa de primeira qualidade, acondicionado em embalagem plástica resistente e etiquetada, contendo o peso do produto Entregue semanal	QUILO	6.800	IN NATURA	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$	2,47	dezesseis mil, setecentos e noventa e seis reais	R\$	16.795,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>									<b>R\$</b>	<b>265.546,00</b>

S&S



RUA: ANTONIO MENDONÇA, N° 454; BAIRRO - VILA BRASÍLIA / CEP: 63.500-745 - IGUATU-CE  
FONE: (088) 2143-5668 / 9.9687-0022 - E-MAIL: sscmercial123@gmail.com